
 

Uchwala Nr XII.103.2019 

                                                  Rady Powiatu Ełckiego 

                                               z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2020-2022 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3,4,5 oraz art 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 511, ze zm.) w związku z art. 2 ust. 4 pkt 1 

ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1878 

ze zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się do realizacji Powiatowy Program Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2020-2022, 

który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

                                                                            § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

Opracowanie i realizacja Program Ochrony Zdrowia Psychicznego należy do zadań własnych 

Powiatu. 

Powiatowy Program Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2020-2022 wyznacza kierunki działania 

Powiatu Ełckiego w zakresie profilaktyki i poprawy stanu zdrowia psychicznego mieszkańców, zaspaka-

jania ich potrzeb oraz organizacji opieki zdrowotnej na lata 2020-2022. Działa przede wszystkim w ob-

szarze zdrowia psychicznego i skupia się na działaniach  dotyczących chorób psychicznych i profilaktyki 

zdrowia psychicznego. 

Przyjęcie tego dokumentu niezbędne jest do podjęcia kroków rozwiązywania problemów społecznych do-

tyczących zdrowia psychicznego.   

         

 

 


